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Annotatsiya: Maqola   bayonida  O`zbekistonv  Respublikasida  infilatsiya   jadal  tezlik  bilan  

o`sib  borayotgani  haqida   malumotlar  berib  o`tilgan . O`zbekiston  Respublikasida    pulning  

qadrsizlanishi    tovarlar  narxining  oshishi   va   valyutalar   miqdorining  davlatimiz  pul  birligiga   

bo`lgan  tasiri  hamda    infilatsiya    kotarilishini  sekinlashtirish   haqidagi  o`z   fikrlarimni    bildirib   

o`tganman.   Infilatsiyaga  tasir  qiluvchi  omillar  haqida   va  infilatsiyaning   yalpi   ichki  mahsulot  

(YAIM)  ga  bo`lgan  tasiri  haqida  malumotlar  berib  o`tilgan. 

Kalit soʻzlar: Statistika, inflatsiya, savdo, export, import, (YAIM)  ko’rsatkich, 

bozor. 

 

Kirish 

zbekiston  savdo  bo`yicha  hamkor   davlatlar   bilan import  va  eksport  aloqalari  

infilatsiyaga  tasiri  ko`rib  chiqiliadi .  Keng  ma`noda  iqtisodiy  vaziyat  tilga  

olinganda   ma`lum   bir  davrda   bozorda  shakllangan   ma`lum  shart-sharoitlar   

majmuasi  tushuniladi.Iqtisodiy  muhit  bu:  muayyam  davrda  rivojlangan  bozor  

munosabatlarining  umumiy  holati  ichki  va  tashqi  sabablar  o`zaro  tasir  qiladigan  

individual iqtisodiyotni   faolyatiga   tasir  qiluvchi  omillar  va  tasirlar   ro`yhati  

manashu  tahlillarga  asoslangan  holda  2023-2024-yillardagi  iqtisodiy  tahlil  va  

prognozlar ,  yalpi  ichki  mahsulot  (YAIM)  ko`rsatgichlari   har  bir  soha  bo`yicha  

malumotlar  keltirib  o`tiladi.  2022-2023-yillardagi   statistik  malumotlar   jadval  va  

diagramalar  asosida  iqtisodiy  soha  tahlillariga    urg`u  qaratiladi.       

Tahlil va natija  

O`zbekistonda  narxlar   oshishining  tahlili  Xalqaro  Valyuta  Jamg`armasi  (XVJ) 

yangi  hisobotiga  ko`ra   O`zbekiston  narxlar  o`sishini   sekinlashtira  oladimi  yoki  

yo`qligini  haqida tushuncha berib o’tgan. Malumotlar  jahon  iqtisodiyotining   

rivojlanish   istiqbollariga  bag`shlangan  navbatdagi  hisobotida  e`lon   qilindi.  

Malumotga  ko`ra  O`zbekiston  iqtisodiyoti  2023-yilda  5.5%  ga o`sadi.  Bu  aprel  

oyida  kutilganidan  0.2%ga  yuqori.2024-yil  uchun YAIM  o`sishi pragnozida   

o`zgarish  bo`lmadi  , 5.5%  darajasida  qoldirilgan . Xalqaro  Valyuta  Jamg`armasi  

infilatsiya  pragnozini  11,8% foiz  o`rnida   joriy  yilda   10,2%  foizni  tashkil  etadi . 

Keyingi  yilda  esa 10%gacha  sekinlashadi. SHu  bilan  birga  valyuta  jamg`armasi  
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Markaziy  Bank  2028  yilgacha  5% lik  infilatsiya  ko`rsatgichiga  erishish  maqsadi  

mushkul   vazifa  ekanligini   pragnoz   qilyapti. (1-rasm) 

 

 
Bundan  tashqari  kelgusi  2  yil  ichida   joriy  to`lov  balansi  taqchilligi  mos 

ravishda  4.3% va 4.6%gacha oshishi  mumkin .Ushbu  ko`rsatgich  bo`yicha   

kutilmalarning  yomonlashishi  respublikaga  transchegaraviy  to`lovlar  hajmini   

kamayishi , tashqi  savdo  taqchilligining  kengayishi  bilan  bog`liq   bo`lishi  mumkin . 

O`zbekiston  Respublikasi  Prezidenti  huzuridagi Statistika  agentligining  

ma`lumotlariga  ko`ra   O`zbekiston  Respublikasining  2023-yil  1-aprel   holatiga  

doimiy  aholisi   soni 36.197,8ming   kishin  tashkil  etdi.  Aholining  real  umumiy  

daromadlari   o`sish  sur`ati  110.8%ni  tashkil  etdi . 

Narxlar  indeksi (o`tgan  yilning  dekabr  oyiga  nisbatan )  102,4%ni  tashkil etdi   

Yalpi  Ichki  mahsulot (YAIM) hajmining  o`sish  sur`ati 105.5%ni  tashkil  etdi . 

Xulosa .Ushbu tahlilardan shuni xulosa qilish mumkunki, Bizning davlatimiz 

iqtisodiyoti o’sish sur’atlari ko’p tomonlama inflatsiya ko’rsatgichlari bilan uzviy 

bog’liq. Shundan kelib chiqadigan bo’lsak inflatsiya ko’rsatgichini oldini olish uchun 

chora tadbirlar guruhini ishlab chiqishimiz bugungi kun asosiy vazifasi bo’lib 

kelmoqda. Zamonaviy Iqtisodchilar ushbu masalaga yechim sifatida yangi valyuta 

kiritish taklifi bilan chiqishmoqda.  Qaysidir ma’noda bu ham samarali yechim bo’lishi 

mumkin, lekin buning uchun ancha vaqt kerakligi talab etiladi. Mavzudan yakun 
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yasaydigan bo’lsak, statistik tahlilarni chuqurroq  organgan holda iqtisodiy ahvol 

yaxshilanishiga takliflar berish orqali mavzu muhokama qilindi. 
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